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Огляд продукту

Модель: GRIFFIN
Алюмінієво-магнієвий корпус АТХ

Griffin - це продукт, розроблений на основі специфікації 
материнської плати форм-фактора АТХ. Оболонка виготовлена з 
алюмінієвого магнієвого сплаву . Основною метою розробки 
Griffin є оптимізація підтримки довжини відеокарти та 
оптимізація верхнього інтервалу для кращої підтримки 
рідинного охолодження.
Що стосується відводу тепла, то конструкція з 3 вентиляторами 
в нижній частині покращує повітрозабірник корпусу і, таким 
чином, оптимізує загальні характеристики тепловідведення. 
Завдяки численним оптимізаціям більше немає обмежень для 
підтримки високотехнологічного обладнання, користувачі 
можуть легко створити необмежену високопродуктивну 
обчислювальну платформу з елегантною металевою текстурою.
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Модель: GRIFFIN
Алюмінієво-магнієвий корпус АТХ

Розміри: 219мм(Ш)x418mm(Г)x440mm(В)

Бічна пластина із загартованогго скла

Кронштейн HDD

Опорна плита

U-подібне тіло

Лівий передній
кронштейн

Бокова пластина із загартованого скла

Нижня пластина

PVC Магнітний фільтр

PCI слоти X7

Кришка PCI

2 мм алюмiнiй

Внутрiшня структура: 0,8 мм SGCC

Для кріплення SSD Для кріплення мат плати і БЖ

Прокладка

Гумова прокладка для SDD

Для кріплення SSD

Гумова прокладка для HDD

Для кріплення HDD

Шестикутник

Звязки

Для кріплення охолоджувача

????????? ?????????

?????????

8шт

8шт

8шт

2шт

8шт

8шт

8шт

1шт

1шт

12шт

13шт

13шт

5шт

Бiчна панель: 4 мм загартоване скло

М-АТХ/IТХ/ АТХ

2.5"х 2+3.5"х2 або 2.5SSDх4

USB 3.0 х2 /AUDIO х 1 / MIC х 1

PS2

Корпус:

Матеріал:

Материнська плата: 

Жорсткий диск:

Підтримка БЖ:

Макс.висота кулера CPU:

Макс. довжиина вiдеокарти:

Слот розширення:

Система охолодження:

Вага:

160мм

350мм

7мм

7.2кг

Зверху: 2*120 мм (опцiонально)
Ззаду: 1*120 мм (опцiонально
Знизу: 3*120 мм (опцiональной

Передній порт вводу- виводу:

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Зміст упаковки 

Конектори

Огляд продукту Схема корпусу



Керівництво зі складання Керівництво зі складання

УКРАЇНСЬКА
Покладіть корпус. Відкрутіть
8 гвинтів та зніміть скляну панель. 

УКРАЇНСЬКА
Натисніть на верхню пластину,
щоб вийняти її.

УКРАЇНСЬКА
Встановіть БЖ

УКРАЇНСЬКА
Зафіксуйте БЖ гвинтами

УКРАЇНСЬКА
Встановіть материнску плату
та зафіксуйте гвинтами

УКРАЇНСЬКА
Зніміть кришку PCI та встановіть
відеокарту і закріпіть її гвинтами



Керівництво зі складанняКерівництво зі складання

УКРАЇНСЬКА
Встановіть прокладки HDD

УКРАЇНСЬКА
Встановіть гумову прокладку винтів SSD.

УКРАЇНСЬКА
Підключіть внутрішні дроти

УКРАЇНСЬКА
Можна встановити 2 х 3,5 HDD
або 2 х 2,5 SDD

УКРАЇНСЬКА
Встановіть їх в отвір



Становлення охолодженняСтановлення охолодження

УКРАЇНСЬКА
Встановлення охолодження
яке підтримується 

УКРАЇНСЬКА
Покладіть корпус комп'ютера 
та встановіть бічну панель 
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